in L. n. 108/2021, del servizio di rassegna stampa e di 

monitoraggio audio-video, previa indagine informale di mercato tra almeno tre operatori scelti tra quelli 

abilitati al bando “Servizi-Rassegna stampa “, per un importo a base d’asta stimato in € 39.999,00 

(trentanovemilanovecentonovantanove/00) I.VA esclusa; 

DATO ATTO che è stata avviata l’indagine informale di mercato, mediante richiesta di preventivo- inviata 

tramite pec- a n. 5 operatori come sopra individuati e che è stato previsto, quale termine ultimo di 

presentazione dell’offerta, quello del 31 gennaio 2023;